
محمد حسام مســلمی/ »کلاس های 
کانکسی قلب مشــهد برچیده شد«؛ این 
خبر خوبی اســت کــه مدیرکل نوســازی 
مدارس استان به »خراسان رضوی« اعلام 
می کنــد و از تحقق پیگیری هــا و مطالبه 
روزنامه خراسان می گوید. با جمع آوری 
کلاس هــای کانکســی در مدرســه عدل 
ناحیه 4 مشهد، کابوس کانکس نشینی 
دانش آموزان در قلب مشــهد پایان یافت، 
کابوســی کــه بیــش از 40 دانش آمــوز را 
گرفتار کــرده بــود و حالا خبر خوشــحال 
کننده برای دانش آموزان این مدرسه این 
اســت که دیگر از ســرمای طاقت فرسای 
زمستان خلاص می شوند و در کنار دیگر 
دانش آموزان در فضای آموزشی و کلاس 
هایــی تحصیل می کننــد که بــرای آن ها 
ساخته شده اند. جاسم حسین پور، مدیر 
کل نوسازی مدارس اســتان روز گذشته 
در این زمینه به »خراســان رضوی« گفت: 
ســرانجام بــا پیگیــری روزنامه خراســان 
کلاس هــای کانکســی جمع آوری شــد، 
تشــکرو قدردانی می کنم و حضور دانش 
آموزان در فضای آموزشــی جدیــد در  ماه 
مبارک رجب هدیه ای بود که به آن ها داده 
شــد. وی افزود: در مدرســه عــدل ناحیه 
4 آمــوزش و پــرورش، تعــدادی از دانش 
آموزان در کلاس های کانکسی تحصیل 
می کردند که با آماده شدن فضای جدید 
تحصیلی در طبقه دوم این مدرسه، کلاس 
های کانکسی جمع آوری شد. وی تصریح 
کرد: در طبقــه دوم دو کلاس هــر کدام با 
ظرفیت 30 نفر ساخته شده است و دو روز 
پیش این کلاس ها افتتاح شد و در اختیار 

دانش آموزان قرار گرفت.

ماجرای کلاس های کانکسی در 	 
قلب مشهد چه بود؟

روزنامه خراسان روایت تلخ تحصیل این 
دانش آموزان را اردیبهشــت امســال در 
گزارشی با عنوان »کلاس های کانکسی 
در قلب شهر!« رسانه ای کرد که با انتشار 

آن اولیای دانــش آموزان این مدرســه با 
ارســال پیام های مختلــف، نگرانی خود 
را بیان کردند و خواســتار برچیده شدن 
کلاس های کانکســی در مدرســه عدل 
شدند، حتی نگرانی از اخراج این دانش 
آموزان نیز وجود داشــت که بــا پیگیری 
رسانه ای خطر اخراج دانش آموزان  رفع 
شــد. طــی 10 مــاه گذشــته روزنامــه 
خراســان در گــزارش هــای مختلــف، 
موضوع تحصیل دانش آموزان در کلاس 
های کانکسی مدرسه ای در قلب مشهد 
را از آموزش و پرورش، اداره کل نوسازی 
مــدارس و مجمــع خیرین مدرســه ســاز 
پیگیری کرد تا راهی برای برچیده شدن 
این کلاس ها پیدا شــود،کمتر از سه ماه 
به آغاز ســال تحصیلــی باقی مانــده بود 
که در گزارشــی با عنوان »ادامه تراژدی 
تحصیــل کانکســی در قلــب مشــهد« به 
و درآن  پرداختیــم  پیگیــری موضــوع 
خبرهایــی از جمــع آوری کلاس هــای 
کانکسی در قلب مشهد به گوش رسید، 
قرار بــود خیران پــای کار بیاینــد تا زنگ 
آغاز ســال تحصیلی جدید نخورده، این 
کانکس های بدقواره از این مدرسه رخت 
بربندد اما با وجود امیدواری ها، ســنگ 
جدیدی پیش پای برچیــدن این کلاس 
های کانکســی قــرار گرفــت و آن چیزی 
نبود جــز همان درد همیشــگی؛ »اعتبار 
و بودجه!« بعد از پیگیری دوباره روزنامه 
خراسان، ورق برگشت و سرپرست سابق 

اداره کل نوســازی مــدارس اســتان در 
خبری خوش اعــلام کرد که قرار اســت 
یک گروه جهــادی با همــکاری خیران، 
آموزش و پرورش و اداره کل نوسازی پای 
کار بیاید و طبقه دوم مدرســه را بســازد 
تا پایانــی بــرای تحصیل دانــش آموزان 
در کانکــس ها باشــد. امــا با آغاز ســال 
تحصیلی ، حضور دانــش آموزان در این 
کلاس ها همچنان ادامه داشــت، ادامه 
این تراژدی ما را بر آن داشت که ساخت 
طبقه دوم این مدرسه و برچیدن کلاس 
های کانکسی را بازهم از مدیران مطالبه 
کنیم، سرپرست سابق نوسازی مدارس 
استان در پاسخ به مطالبه ما اعلام کرده 
بود که برای ســاخت طبقه دوم مدرســه 
عدل تامین اعتبار شده است و به زودی 
طبقه دوم مدرسه تکمیل خواهد شد و در 
اختیار مدرسه قرار خواهد گرفت، حتی 
وی تاکید کرده بــود که بعــد از پیگیری 
روزنامــه خراســان، آموزش و پــرورش و 
نوســازی مدارس بــا همــکاری یکدیگر 
جمع آوری کلاس های کانکسی از این 

مدرسه را آغاز کردند.
در این میان، دیروز خبر خوشحال کننده 
جمع آوری کلاس های کانکسی از مدرسه 
عدل ناحیه 4 از ســوی مدیرکل نوسازی 
مدارس استان به »خراسان رضوی« اعلام 
شــد و کابوس تحصیل در کانکــس برای 
دانش آموزان مدرســه ای در قلب مشهد 

پایان یافت.

 4 فیلم مهم جشنواره فجر امسال امروز 
در سینماهای مشهد اکران می شود

روز داغ سیمرغ بیستم
تفریحی / بیســتمین جشــنواره فیلم فجر مشهد 
از روز گذشــته آغاز شد و سینمادوســتان در بهمن 
امسال هم مهمان جشن ســینمایی کشور شدند. 
در این دوره جشــنواره، 20 فیلم از بخش سودای 
ســیمرغ در5 ســینمای مردمــی آفریقــا، برفــی، 
ســیمرغ، ویلاژتوریســت و پارک بــازار و همچنین 
سینما  هویزه که مخصوص اصحاب فرهنگ، هنر 
و رسانه است، اکران می شود. امروز هم جشنواره 
با 7 فیلم در 6 ســینما میزبان علاقه مندان اســت 
که انتظار مــی رود حضور 4 فیلم از مهــم ترین آثار 
بخش ســودای ســیمرغ جشــنواره فیلم فجــر، در 
جدول اکران امــروز، روز داغی را برای جشــنواره 
بیستم مشهد رقم بزند؛ فیلم های »سرهنگ ثریا«، 
»یــادگار جنــوب«، »شــماره 10« و »عطرآلود« که 
جزو فیلم های مهم جشــنواره امسال است، امروز 

در سینماهای مختلف مشهد اکران خواهد شد.

7 فیلم برای روز دوم	 
7 فیلــم در ســینماهای مشــهد اکــران  امــروز 
می شــود کــه در ادامه بــه معرفــی اجمالــی آن ها 
می پردازیم. فیلم »یادگار جنــوب« به کارگردانی 
پدرام پورامیری وحســین دوماری  با بــازی وحید 
رهبانــی، الناز شاکردوســت ، پژمان جمشــیدی، 
سحر دولتشــاهی و صابر ابر . فیلم »سرهنگ ثریا« 
به کارگردانــی لیلی عاج و بازیگــری ژاله صامتی، 
وحید آقاپــور و حمیدرضا محمدی. فیلم »شــماره 
10« به کارگردانی حمیــد زرگرنژاد با بازی مجید 
صالحی، حســام منظور و ســیامک صفــری. فیلم 
»عطرآلــود« بــه کارگردانی هادی مقدم دوســت و 
بازیگری مصطفی زمانــی، هدی زیــن العابدین و 
کــوروش تهامی. فیلم »هــای پاور« بــه کارگردانی 
هادی محمدپور با بازی اتابک نادری، آرمان جوکار 

و علیــرام نورایی. فیلم پرحاشــیه »چــرا گریه نمی 
کنی« به کارگردانی علیرضــا معتمدی و بازیگری 
هانیه توسلی، علیرضا معتمدی و فرشته حسینی. 
فیلم »بعــد از رفتن« بــه کارگردانی رضــا نجاتی  با 

بازی صابر ابر، سارا بهرامی و پانته آ پناهی ها.
علاقه مندان بــرای خرید بلیت فیلــم های مدنظر 
خــود و اطــلاع از ســاعت اکــران آن در روز جاری 
می توانند به ســامانه های خرید آنلاین بلیت های 
جشنواره فجر شــامل »ایران تیک« ، »آی تیکت« و 

»گیشه 7« ، مراجعه کنند.

جای خالی فیلم های مطرح در سینمای 	 
رسانه

جدول اکران فیلم ها در سینمای رسانه مشهد نیز 
اعلام شد که در این جدول جای خالی برخی فیلم 
های شــاخص و مطرح جشنواره امســال به چشم 
می خورد. فیلم هایی که در دیگر سینماهای مشهد 
اکران می شــود اما در جدول اکران ســینما هویزه 
که مخصوص اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه است، 
گنجانده نشده است. از جمله این آثار شاخص می 
توان به »غریب«، »جنگل پرتقــال«، »کت چرمی«، 
»آن ها مرا دوست داشتند«، »آه سرد«، »پرونده باز 
اســت« و »اتاقک گلی« اشــاره کــرد. پیگیری های 
مــا از دبیرخانه جشــنواره فیلــم فجر مشــهد برای 
گنجاندن این فیلــم ها در جدول اکران ســینمای 
رســانه مشــهد نیز  وعده مســئولان برای رایزنی و 
اصلاح این جدول را به دنبال داشت که در صورت 
تغییر در روزهای آینده اطلاع رسانی خواهد شد. 
البته در بین فیلم های اکران شــده در سینماهای 
مشــهد جای دو فیلــم »اســتاد« و پویانمایــی »بچه 
زرنگ« خالی اســت که انتظار می رود برای اکران 

آن در جشنواره فیلم فجر مشهد نیز رایزنی شود.

 سرانجام پس از یک سال پیگیری و مطالبه »خراسان« 
کلاس کانکسی مدرسه ای در خیابان هدایت جمع آوری شد

 پایان کانکس نشینی 
دانش آموزان در مشهد

اخبار

جامعه 

سخنگوی شورای شهر برخی جزئیات لایحه 
عوارض و بهای خدمات را تشریح کرد

 پیشنهاد افزایش نرخ
 برخی خدمات شهرداری مشهد

نادینلویی/ چند روزی اســت که اعضای شــورای 
شهر لایحه عوارض و بهای خدمات را در صحن علنی 
بررسی و تصویب می کنند که از جمله خروجی های 
آن پیشنهاد افزایش نرخ برخی خدمات شهرداری 
مشهد است. سخنگوی شورای شهر مشهد در این 
باره بــه »خراســان رضوی« گفــت: نرخ اســتفاده از 
اتوبوس درون شهری در این لایحه به 1500 تومان 
افزایش یافته و مصوب شــده اســت، همچنین نرخ 
بلیت های کاغذی QR اتوبوس 2000 و نرخ بلیت 
QR  دیجیتالی 1500 تومان شده است، هزینه دفن 
هر متوفی در سال آینده نیز 3 میلیون و 6۸۸ هزار 
تومان تصویب شــده که این نرخ امسال 2 میلیون و 
۸63 هزار و 650 تومان بوده و این میزان با افزایش 
29 درصدی محاسبه شــده است. وی همچنین به 
افزایش نرخ بلیت قطار شهری اشــاره کرد و افزود: 
بر اساس مصوبه پیشنهادی شورای شهر، نرخ بلیت 
قطــار شــهری از 1000 به 1500 تومــان افزایش 
می یابــد و نرخ بلیت کاغــذی نیز بــه 2000 تومان 
می رســد، همچنین یکی دیگر از مصوبات افزایش 
قیمت »من کارت« به 20 هزار تومان بود، نرخ بلیت 
نمایشــگاه بین المللی نیز با 40 درصد رشد به 14 
هزار تومان افزایش یافت. وی با بیان این که افزایش 
عوارض پیشنهادی که مصوب شده، بر اساس مصوبه 
وزارت کشــور اســت تصریح کرد: عــوارض و بهای 
خدمات که در این لایحه بررســی و تصویب شده به 
طور میانگیــن 20 تا  25 درصد افزایــش یافته و در 
برخی موارد نیز حذف شــده است، متاسفانه تصور 
عموم این است که همه عوارض و بهای خدمات 40 
درصد افزایــش یافته در حالی که این طور نیســت. 
نایب رئیس شــورای شــهر مشــهد اظهار کرد: باید 
بپذیریم که افزایــش قیمت و تــورم در جامعه وجود 
دارد و هزینه اداره شــهر نیز به شــدت افزایش یافته 
اســت، نگاه ما در مدیریت شــهر این نیســت که این 
افزایش هزینه ها را از مردم دریافت کنیم. وی تاکید 
کرد: افزایش عوارض  و بهــای خدماتی که تصویب 
شده، پیشــنهاد اعضای شــورای شهر اســت که به 
وزارت کشور ارسال می شود، این نرخ ها در بودجه 
1402 دوباره چکش کاری می شود و ممکن است 

به کمتر از این پیشنهادها نیز برسد.

به همت موسسه شهید روحی انجام می شود

 برگزاری مسابقه بزرگ 
آیین کتاب خوانی اتحاد

همزمان بــا ایام چهــل و چهارمین ســالگرد انقلاب 
اســلامی و بــا هــدف وحــدت و انســجام اســلامی و 
همچنین برگزاری سلسله مســابقات کتاب خوانی 
در اســتان، موسســه فرهنگی هنری شــهید روحی 
برگزاری مســابقه بزرگ آییــن کتاب خوانــی اتحاد 
)بازخوانــی بیانات امام خامنــه ای در بــاره وحدت و 
انسجام اســلامی( را در مشــهد آغاز کرد.  علی اکبر 
روحی گل خطمــی، مدیر عامل موسســه فرهنگی 
هنری شهید روحی درباره این موضوع به »خراسان 
رضوی« گفت: موسسه فرهنگی هنری شهید روحی 
با مشارکت مجمع فعالان فرق ،ادیان اقوام و مذاهب، 
به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی 
ایران و برای تقویت وحدت و انســجام ملــی اقدام به 
برگزاری این مســابقات کرد. این مســابقات از دهه 
فجر 1401 آغاز شــده و تا 15 فروردین ســال آینده 
ادامه دارد. وی افزود: کتاب آیین اتحاد نوشته حجت 
الاسلام دکتر علی گودرزی و حمید گودرزی به عنوان 
منبع مسابقه بزرگ کتاب خوانی آیین اتحاد در نظر 
گرفته شده اســت. این کتاب بازخوانی بیانات مقام 
معظم رهبری درباره وحدت و انسجام اسلامی است. 
روحی تصریح کرد: در این کتاب به مطالبی از جمله 
وحدت و اتحاد اســلامی، اهمیــت و تعریف وحدت، 
مراتب وحدت، ثمرات وحدت، موانع وحدت ، عوامل 
تفرقه ســاز، آثار تفرقه، راهکارهــای تحقق وحدت و 
وظایف مردم و نخبگان پرداخته شده است. وی گفت: 
جوایز این مسابقه به ارزش 100 میلیون ریال است و 
متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه مرکز مجازی 
مسابقات کتاب خوانی www.m-ketab.ir در این 

مسابقه شرکت کنند.

مدیر پخش فراورده های نفتی استان خبرداد:

کاهش 40 درصدی مصرف مازوت
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
خراســان رضوی گفــت: تا پایــان دی ماه امســال 
مصرف نفت کوره )مازوت( نســبت به مدت مشابه 
ســال گذشــته 40 درصــد در این منطقــه کاهش 
یافته اســت. علــی اصغر اصغــری در گفــت و گو با 
ایرنا افزود: پارســال 450 میلیون لیتر نفت کوره 
تا پایان دی ماه مصرف شــد که امســال این میزان 
با 40 درصد کاهش به 250 میلیون لیتر رســیده 
اســت و نقش مهمــی در کاهــش آلودگــی و حفظ 
محیط زیست ایفا می کند. وی گفت: از نظر تامین 
و ذخیره سازی ســوخت برای نوروز آینده وضعیت 
ذخایر بسیار مناسب است. چنان که در ایام نوروز 
و تابستان امســال هم که بعد از یک دوره کرونایی 
طولانی بــا افزایش ســفر به مشــهد مواجه شــدیم 

مشکلی در تامین سوخت پیش نیامد.
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